постлн

!а tп iсх]

АДМИНИСТРАЦИИ
здкрытого ддминистрдтивно-тЕрриторидльного оБрдзовдниrI

Г. РА[УЖНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Nь ///!
об исключении жилого помещения Ns 1 15 в доме Jф 4

квартал 9 из специализированного жилищного фонда
ЗАТО г.Радужный Владимирской области

В соответствии со статьеЙ 92 Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами

отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров

найма специализИрованныХ жилых помещениЙ, утвержденными Постановлением Правительс,гва

РоссийскоЙ ФедерациИ от 26.01.2006 Ns 42, постановлением администрации ЗАТО г.Радулсный

Владимирской оdласти от |7.о4.2о2З Jф 50З <О переводе здания общежития Nч l в статус

многоквартирного дома), руководствуясь статьей 36 Устава муниципального образования Здто
г,Радуяtный Владимирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из специализированного )I(илищного фонда (жилые помещения в

общежитиях) Здто г.радужный Владимирской области жилое помещение, расположенное по

адресу: ВладимирСкая обласТь, г.РадуяtНый, квартал9, д.4, пом.115, общей площадьtо 30,3 кв,м,, в

том числе rItилой площадью 16,1 кв,м.

2. ItомитетУ по управлениЮ муниципальным имуществом администрации зАто
г.радужный Владимирской области в течение трех рабочих дней с даты принятия данного

постановления направить его коIlию в Управление Федеральной службы государственl,tой

регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области,

з. ItонтролЬ за исполнениеМ настоящеГо постанОвлениЯ возложить на председател,I

Комите,га пО управлениЮ муниципальныМ имуществоМ администрации зАтО г,Радуrкный

Владимирской области,

в силу со дня его подписания и подлежит

администРации ЗАТО г.Радужный Владимирской
пает

летене
4. Настоящее постановле.

опубликованию в информацион
области кРадуга-информ>.

Глава города А.В. Колгашкин